

Üldandmed

Raplamaa turvalisuse nõukogu

Tegevuse nimetus

Raplamaa vabatahtlike päästekomandode suutlikkuse suurendamine kogukondlike turvalisuse projektivoorude kaudu aastatel 2014–2020

Tegevuse eestvedaja ja korraldamisse kaasatud pooled

Raul Aarma, Tanel Vahter
Raplamaa kõik vabatahtlikud päästekomandod (11)

Toimumisaeg

2014–2020

Kontakt, viide kodulehele või mujale, kust saab leida tegevuse kohta infot

<https://rol.raplamaa.ee/tervis-ja-turvalisus/tegevus/projektid/>
www.ligimesekaitse.ee

Tegevuse kirjeldus

Tausta kirjeldus

Raplamaa on vabatahtlike päästekomandode olemasolu ja aktiivsuse poolest Eestis üks edukamaid. Vabatahtlike katusorganisatsioon on MTÜ Raplamaa Tuletõrjekapital (www.ligimesekaitseks.ee). Maakonna vabatahtlikes päästekomandodes on 11 130 vabatahtlikku.

Kui Siseministerium leidis võimaluse toetada maakondi siseturvalisuse arendamisel kogukondlike turvalisusprojektide kaudu, olid vabatahtlikud päästekomandod väga aktiivsed saama sellest rahast osa, sest väikesed MTÜd, keda toetavad kohalikud omavalitsused, peavad leidma kestlikkuse tagamiseks rahalisi vahendeid ka eri fondidest.

Tegevuse eesmärk

Suurendada kohalike vabatahtlike päästekomandode suutlikkust kogukondlike turvalisuse projektivoorude kaudu aastatel 2014–2020.

Tegevuse sihtrühm

Rapla maakonna vabatahtlik päästesüsteem: 11 vabatahtlikku komandot ja katusorganisatsioon MTÜ Raplamaa Tuletõrjekapital.

Tegelik sihtrühm, kes saab kohalike komandode suutlikkusest kasu, on terve maakond, eriti aga maapiirkonnad, kus kohalik päästekomando on õnnetuse korral esimene abimees.

Tegevuse kirjeldus

Raplamaal on aastatel 2014–2020 rahastatud kogukonna turvalisuse väikeprojektide voorudes 43 projekti summas 65 647 eurot. Neist päästeteemalised on olnud 35 summas 50 895 eurot.

Muid projekte on rahastatud kaheksa summas 5752 eurot.

Rahastatud päästeprojektid moodustavad 81,4% projektidest ja 77,5% rahastusest.

Turvalisuse konkursile on projekte esitanud kõik komandod ja ka katusorganisatsioon: Kaiu (5), Lokuta (5), Lipa (Raikküla) (4), MTÜ Raplamaa Tuletõrjekapital (4), Vana-Vigala (3), Kehtna (3), Laukna (3), Kärü (2), Kuimetsa (2), Vahastu (1), Varbola (1) ja Valgu (1).

Tegevuse tulemus

Tulemuse kirjeldus

Rapla maakonna vabatahtlikud päästekomandod on kasutanud turvalisuse projektikonkursi võimalusi väga aktiivselt ära ja lisarahastusega oma väikeseid komandosid jõudsalt arendanud.

Vabatahtlike päästekomandode suutlikkus on suurenenud järgmiste tegevuste ja vahendite soetamise kaudu:

- päästeautode renoveerimine, arendamine (2);
- depoode renoveerimine (2);
- veebidisain, tarkvara, trükised (2);
- üritused (tuletõrjevõistlus, ohutusõppus „Kaitse end ja aita teist“) (2);
- telk ja välimööbel (10);
- vajalikud vahendid: ujuvpump (3), generaator (2), mootorsaag, helitehnika, tulesimulaator, rasvapõletusmoodul, kaasaskantav tuletõrjebassein, päästjate eririietus, ülerõhuventilaator, kapid ja riiulid, suitsumasin, projektor, kerghaagis, kuivatuskapp.

Nõuanded teistele

Julgustada kohalikke vabatahtlikke saama turvavoorust osa.